Начальнику
_______________ (наименование)
районного отдела судебных приставов города_____ (название)
УФССП по ________________ ___________(название региона) - старшему судебному приставу
__________________(Ф.И.О.)

От взыскателя _________(Ф.И.О.)
адрес: ________________(адрес).
Тел.: _________ (указать номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возбуждении исполнительного производства

Прошу принять к исполнению исполнительный документ _________ _________________(указать наименование исполнительного документа) № ______________ (№ исполнительного документа, присвоенный выдавшим органом), выданный _______________ (указать выдавший орган) о взыскании с должника __________ (Ф.И.О.) в пользу взыскателя (Ф.И.О. или наименование) суммы задолженности в размере ______ (указать сумму) рублей, и возбудить исполнительное производство.
Дополнительно сообщаю известные мне сведения о должнике и его имуществе: ___________________ (указать всю известную информацию о должнике).
Взысканные денежные средства необходимо перечислять по следующим банковским реквизитам:
БИК ___________(указать), ИНН ___________(указать), КПП ___________(указать), кор./счет __________________________ (указать)
Банк получателя: __________________________________ (указать наименование и адрес банка получателя, а также его филиала при необходимости).
[bookmark: _GoBack]Получатель: ____________________ (укаазть Ф.И.О.), №счета – ______________________ (указать),  назначение платежа – зачислить на банковскую карту № _____________________ (указать).
На основании изложенного, руководствуясь статьей 30 Федерального закона «Об исполнительном производстве»,
ПРОШУ:
1. Возбудить исполнительное производство.

Приложение:
1. Исполнительный документ

Дата                                                                                                      Подпись